
Rady Powiatu Łowić
z dnia./l(i. <2Q(U^.

Uchwała Nr IM L.

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Łódzkiego z dnia 2 kwietnia 
2014 roku stwierdzającego nieważność uchwały Nr XLIX/326/2014 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie pracowników Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu zatrudnionych na podstawie wyboru

Na podstawie art. 85 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 595, zm.: poz. 645; z 2014r. poz. 379) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 
rozstrzygnie nadzorcze Wojewody Łódzkiego znak: PNK-I.4131.127.2014 z dnia 2 kwietnia 
2014 roku stwierdzające nieważność uchwały Nr XLIX/326/2014 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
zatrudnionych na podstawie wyboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego, 
którego upoważnia się do występowania i podejmowania w imieniu Rady Powiatu 
Łowickiego wszelkich czynności przed wojewódzkim sądem administracyjnym oraz 
Naczelnym Sądem Administracyjnym w przedmiocie skargi, o której mowa w § 1, w tym 
udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


